
Comune di GIAROLE 

Provincia di ALESSANDRIA 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 09/2024 

 

OGGETTO: NOMINA DEL VICE SEGRETARIO IN SUPPLENZA 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATO il proprio Decreto sindacale n. 7 del 12.11.2024 con il quale veniva nominato il Dott. Fabio 

Amelotti, dipendente del Comune di Giarole, Vice Segretario reggente ai sensi dell’ex art. 16 ter, commi 9 e 

10 del d.l. 162/2019 convertito con l. 8/2020 e s.m.i.; 

VISTA l’indisponibilità del Dott. Fabio Amelotti, Vice Segretario reggente del Comune di Giarole, causa 

malattia, per un periodo previsto di tre/quattro settimane; 

ATTESA la necessità di garantire il Servizio Segreteria; 

VISTO l’accordo tra i Comuni di Conzano, Frassineto Po e Giarole per la sostituzione in caso di assenza del 

Vice segretario comunale, approvato da questo Comune con deliberazione G.C. n. 66 del 12.11.2024, 

immediatamente eseguibile; 

DATO ATTO che, a seguito di formale richiesta, il Comune di Frassineto Po ha confermato la disponibilità 

alla supplenza presso il Comune di Giarole della Vice Segretaria Dott.ssa Elisa Bortolini, fino al rientro del 

Dott. Fabio Amelotti; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTO il D.P.R. 04/12/1997 n. 465 e smi; 

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

DECRETA 

 

1. di nominare la dott.ssa  Elisa Bortolini – E.Q, Vice Segretario supplente del Comune di Giarole, con 

decorrenza dal 15.11.2024; 

2. di dare atto che la nomina in parola terminerà con il rientro in servizio del Dott. Fabio Amelotti, 

Vice Segretario reggente del Comune di Giarole; 

3. di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri di spesa a carico del Comune di  

Giarole, fatto salvo i rimborsi per spese documentate eventualmente sostenute, nonché l’eventuale 

compenso orario per le ore di presenza del funzionario suddetto; 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco del Comune di Frassineto Po per 

opportuna conoscenza; 

5. di trasmettere copia del presente provvedimento al Sindaco del Comune di Frassineto Po per la 

notifica alla dott.ssa Elisa Bortolini; 

6. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione amministrazione trasparente e all'Albo 

Pretorio informatico del Comune per gg. 15 consecutivi. 

 

Giarole, 15/11/2024 

                                                                                             IL SINDACO                                                                                                

                                                                                                                                   f.to Giuseppe Pavese  



 

COMUNE DI GIAROLE 
Provincia di Alessandria 

 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 gg. consecutivi, dalla data 

odierna. 

 

Giarole, 16.11.2024 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 

f.to Dott.ssa Cristina Casarotto 

       


